## MARUTI 2 SUZUKI

## Way of Life!

November 20, 2023

To,

The Department of Corporate Services The Bombay Stock Exchange Limited 25<sup>th</sup> Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001

Sub: Newspaper Advertisement

Dear Sir,

Please find attached copy of the Newspaper Advertisement published in newspaper for general shareholders of the Company.

COMPETENT AUTOMOBILES CO. LTD. (Authorised Maruti Dealer) GST No: 07AAACC4842R1Z9

Competent House, F-14, Connaught Place, New Delhi-110001

Phone: 011-45700000

You are requested to take the above information on record and acknowledge receipt of the same.

For COMPETENT AUTOMOBILES CO. LTD.

ora **Company** Secretary

5	NORTHERN RAI		and " Bill of Star Will a straight		
adi	Ka Office of the Principal Chief Mat	enais manager	IC NOTICE	KERALA WA	TER AUTI
M	ahotsav Headquarters Office, Baroda House		filing application in L& DO utation of the property	Tender No: 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272/2023-24/KWA	PHC/TVLA
117.	Mail ID : salenr365@gm -S/Sale/Auction Programme/2023-24	Dete: 45 44 2022	INA (Subzi) Market, New	(1) JJM- (1) WS5 to Kotangal Pt - Censtruction of 2LL OHSR at 05LL GJSR, 1LL OHSR, 2LL OHSR, 2LL OHSR, 2ML OHSR at Eraffu ets. Construction of 25 LL OHSR, 4) JJM- RWS5 to Pail Construction of 20LL tank. (6) JMM- WS5 to Aranmato-Supplying, le and Supply: eraction of VT Pumpet: read restration. (7) JJM- OHSR (8) JJM- Construction of 1.5LL GJSR at Mylapia Pt, suppl FUN Dis Cond. Bit 1000000, Bit 10000000, Bit 1000000, Bit 100000, Bit 1000000, Bit 100000, Bit 1000000, Bit 100000, Bit 100000, Bit 100000, Bit 100000, Bit 1000000, Bit 100000, Bit 1000000, Bit 100000, Bit 1000000, Bit 10000, Bit 100000, Bit 1	tion of Pumpsets and automa kal pt- Construction of 3LL ( ving 350mm raw water pump
	endum in November- 2023 Auction Programmer 2023		d of death of my son Sh. a Subash. If there are any	and Supply, erection of VT Pumpset, road restoration. (7) July- OHSR (8) JUM- Construction of 1.5LL GLSR at Mylapra Pt, suppl EMD: Rs. 50,000/-, Rs. 1,00,000/-, Rs. 1,00,000/-, Rs. 50,000/-, Rs.	WSS to Mylapra, Malayala and Laying 200mm DI pip 1 00 000/- Rs 1 00 000/
	tes of the auction programme for the month of Nov	ogramme of Northern Nalway	om the general public on the same shall be	Tender fee: Rs. 6,508/-, Rs. 9,759/-, Rs. 9,759/-, Rs. 3,257/-, Rs. 1 Last Date for submitting Tender: 07,12,2023 02:00:pm	),759/-, Rs. 9,759/-, Rs. 9,7
No.	Depot	Extra date for e-auction	L&DO with supporting	Phone: 04692600162 Website: www.kwa.kerata.gov.in, www.ete KWA-JB-GL-6-1615-2023-24	nders.kerala.gov.in
10.	DY.CMM/JUDW 01732-252388	23.11.2023	h registered post or by man Bhawan, New Delhi	KWA-JB-GL-9-1010-2023-24	
ther	auction dates, auction times, and terms & condi		I at Ido@nic.in, within 30 of this notice.	HIMACHAL PRADE	
	er details regarding e-auction please visit Railway		LUTHRA	NOTICE INV	
i di ti i	ar usual of ogai allog of a usual product plotter talling of	(Anil Kumar Rai)	I.K.Dutt Colony, N.D-3	Executive Engineer, Jal Shakti Division,	I want to be a set of the set of the set
1 113	591246 LOAN 1. CREATIVE 114.10.2023   97,83.963 58-	The second	7175	Pradesh from approved eligible contract	tors / Firms enlis
			Long the state	Himachal Pradesh Jal Shakti Vibhag tendering process.	for the followin
C	COMPETENT AUTO	MOBILES CO. LTD	1 Contraction	110089.	and Rs. 7,
e	Regd. Off: Competent House, F-14, C CIN : L34102DL1985PLC02	onnaught Place, New Delhi-1100	downloaded by the	Mr. Harpreet Singh Kohli S/o	(Rupees Se
F		b.: www.competent-maruti.com	gov.in). The terms /.in). The sale and	Sh.Waryan Singh Kohli House No.261, Sector-17,Kheri	Forty Five T and Sevente
	CE is hereby given that pursuant to Section 110 and other applica		and the second second second second	Kalan,Near -Goyal Nursing	in respect
	ling any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the			Home, Faridabad Haryana-	A C C O U N STUHDLHIO
C	anies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any s		A REAL PROPERTY AND A REAL	121002 Also: House No. A-3/176, First	as on 14-Au
	peing in force) ("Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exc rements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), General Circula			Floor, Block -A, Pocket-3,	Symb
April 1	3, 2020 read with other relevant circulars, including General Circula	ar Nos. 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 da	Rs.	Sector -16, Rohini New Delhi-	Possession
	ther 8, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Govern			110089	15-Nov-202
	al Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries ling any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for t			Mr. Rajesh Rasiya S/o Sh. Rasiya Ram	Rs.20,93
Memb	ers of Competent Automobiles Company Limited to transact the	Business as set out below and as contained in the Pos	tal/- 13,000/-	House No. 5/288,289,	(Rupees Lakh Ninety
	Notice dated November 8, 2023 ("Postal Ballot Notice"), by passi lote e-voting process.	ng the said resolution through Postal Ballot, only by w	гау	Khicharipur, Chilua, Saroda	Thousand
	note e-volving process. Ins of relevant provisions of the Act and in accordance with MCA Cir	culare the Postal Ballot Notice along with the instruction	500	Khadar, Near- Dhobi Ghat, East Delhi – 110091.	Hundred and
regard	ing remote e-voting has been sent only through email to all thos	e Members, whose email address is registered with	theificer 2	Also At: Plot No. 8, Second Floor,	Three On respect of
Compa	any / Depositories/Depository Participants / Registrar and Share	Fransfer Agent (RTA) of the Company and whose na	meN.M.C., Nagpur	Khashra No. 66, Akash Vihar, Aakashwani, Village -	Account
	orded in the register of members or in the register of beneficial ow ober 10, 2023. A person who is not a member on the cut-off date sha	Cartal and a subscription and a subscription and a subscription of the	and the second sec	Sadullabad, Teshil- Loni,	SHLHDLHIO
	se only.		imited	Ghaziabad, Uttar Pradesh- 201102.	as on 14-Au and Rs. 1,1
	ostal Ballot Notice will also be available on the website of the Comp		(Haryana) of (0)0124-4715800	Mr.Rasiya Ram	(Rupees On
	ock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, where the Con			House No. 5/288,289,	Eighteen Th
	acility of casting the votes by the members ("e-voting") will ) and the detailed procedure for the same has been provided in			Khicharipur, Chilua,Saroda Khadar, Near- Dhobi Ghat,East	One Hundre Forty Five C
	ences on Saturday, November 18, 2023 (09:00 A.M.) and will		he Interest Rules, 2002	Delhi - 110091.	respect of
e-votir	ng module shall be disabled for voting thereafter. Remote e-voting sl	hall not be allowed beyond the said time and date.	e Securitization and powers under section	Also At: Plot No. 8,Second Floor, Khashra No. 66, Akash Vihar,	Account SLPHDLHIOC
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	this period, members of the Company, holding shares either in phys		ate d 29-08-2023 thereby of Rs.26,54,865.03	Aakashwani, Village -	as on 14-Aug
	rember 10, 2023, may cast their vote by remote e-voting on the res		lance outstanding as	Sadullabad, Teshil- Loni, Ghaziabad, Uttar Pradesh-	
	ompany has appointed CS Pramod Prasad Agarwal (FCS 4955), Pra tire postal ballot process by way of remote e-voting in a fair and tr		ing the interest and other	201102.	Symbo
	ers who have not registered their e-mail address with the Company		the public in general	Mrs. ManishaW/o Mr.Rajesh	Possession D
reques	st to Skyline Financial Services Private Limited at admin@skyline	rta.com or the Company at cs@competent-maruti.co	IV described nerein I	Rasiya House No. 5/288,289,	15-Nov-2023
	ers holding Shares in demat form are requested to register their e-n			Khicharipur, Chilua, Saroda	
	gistered e-mail address will be used for sending future communicat ay, December 18, 2023. The said results along with the Scrut		int in aggregating to	Khadar, Near- Dhobi Ghat, East Delhi – 110091.	
	ay, December 18, 2023. The said results along with the Scrut te i.e. www.competent-maruti.com besides communicating the sam		S Only) together with	Also At: Plot No. 8,Second Floor,	
	e of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions		or the time available,	Khashra No. 66, Akash Vihar, Aakashwani, Village -	
	nolders available at the download section of www.evoting.nsdl.com	or call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or se		Sadullabad, Teshil-Loni,	
	est at evoting@nsdl.co.in or Members may write to the Company Se			Ghaziabad, UP- 201102.	MAR T.U.
a requ		For Competent Automobiles Co. Lt	1	The borrower's attention is invited t	o provisions of
11	November 16, 2023	Kavi Aro	10 For the set of the		
Date:	November 16, 2023 New Delhi	Ravi Aro Company Secreta	Dalhi 110050	of the Act, in respect of time availab Place: Delhi / Ghaziabad	le, to redeem th

14

....



re l

2 COMMERCIAL		नई दि	रल्ली   शुक्रवार, 17 नवंबर	2023 <b>विज़ने</b>	स
	शाखाः नवयुग मार्केट (ई एबी), 55ए, नयागंज गाजिया	बाद-201 रिटी इन्टरे	एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फाइनेंशियल एसेट्स स्ट एक्ट, 2002 (अधिनियम) की धारा 13(	। एंड एन्फोर्समेंट ऑफ 2) के अंतर्गत सूचना	
	ज़ोनल कायोलय नाएडा: डो–211/2, नाएडा संक्टर 61, जित स्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हि की धारा 13(2) के तहत नोटिस बिनियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत इंडियन बैंक, नवयुग त डाक/स्पीड पोस्ट/कोरियर द्वारा निम्नलिखित तारीखों के	ता गोतम त प्रवर्त 77288 दु मार्केट (मर्स हरि हि मेजा गय अ	गिरवी संपत्ति (यों) का विवरण (बी) कान नं.1 और 2युजीएफ, यशपाल मार्केट, बल्लीपारा शाहंगंज, वार्ड लोहामंडी, ागरा- 282002, उत्तर प्रदेश	एन.पी.ए.की ब	पाँच हज पैंतीस
में उत्लिखित बकाया राशि को चुकता करने के लिए आपको निम्नलिखित त बिना सुपुर्द हुए लौट आया है। आपको नीचे उत्लिखित बकाया देयों को 04.10.2023 से भुगतान की तारीख अन्यथा बेंक नीचे अनुसूची में दी गई प्रत्यामृत परिसंपत्तियों के विरुद्ध प्रतिभू यह नोटिस बैंक के पास उपलब्ध अन्य किसी अधिकार उपचार के प्रति बिना <b>फ़. कर्जदारां और जमानतियों के नाम</b> स. कर्जदार और बंधककर्ता: श्री राज नारायण चौडान पुत्र श्री राम आघार चौडान पता–1: यूएसबी–180, मंडावली फजलपुर, ईस्ट विल्ली, विल्ली–110092 पता–2: मकान नं. 1036, ब्लॉक–सी, नंद निकुंज, नंदग्राम, गार्जियावाद–201003	तारीख को नोटिस जारी किया। आपको *पंजीकृत डाक/*व 1 तक ब्याज सहित इस नोटिस की तारीख से 60 दिनों के ति हित का प्रवर्तन के अपने अधिकारों का प्रयोग करने के ति किसी पूर्वाग्रह के है। बंधक संपत्ति का विवरण संपत्ति का विवरण: श्री राज नारायण चौहान के नाम में ब्लॉक-सी, निकुंज, नंदयाम, गाजियाबाद, तहसील व जिला गाजियाबाद, उत्तर प्र रिथत संपत्ति मकान न सी–1038 ईडब्र्य्यूएस, एरिया 26.85 वर्ग में के सभी भाग व खंड। सीमाएँ पूर्व. मकान न 1037, परियम मकान **** जन्मक जेड 0.14 मीटर चौडा, दक्षिण मकान न 1019	जेरियर अंदर भु(ले) ने ऋण र नए बाध्य उधार पानेवा ाशि का पुनर्भु तो गई है नंद दद्वारा ऊपर दि देश था शुल्को सी होटर 1 करने पर कंप 1 न. ध्यारा 13 की उप 1 सुरक्षित आर्गि	ले (लों) के नाम के आगे स्तंभ डी में बिनिर्दिष्ट ध गतान में लगातार चूक होने के कारण उधार लेन के अनुसार) के रूप में वर्गीकृत किया गया है। तखे नाम वाले उधार लेने वाले(लों) का आहब्व हेत ऊपर स्तंभ डी में विनिर्दिष्ट संपूर्ण बकाया देय ानी ऊपर के स्तंभ बी में उल्लिखित बंधक रखी प-धारा (8) के प्रावधानों के अनुसार,'' कर्जव सेत्यों की बिक्री के लिए स्प्रचा के प्रकाशन के	असफल रहे हैं तथा कंपनी द्वारा अ मराशि बकाया बनी हुई है। वाले (लो) के ऋण खाते को कंपर्न परिणाम स्वरूप प्रत्येक उधार लेने त करती है कि, वे इस सूचना के ताओं का भुगतान करके कंपनी वे गई संपति को अधिग्रहीत करने के र सार्वजनिक नीलामी द्वारा, कोटे विनांक तक केवल सिक्यीई क्रेति	अपनी आ ते द्वारा सी तेवालों को प्रकाशित के प्रति बन् ि लिए कं शिन आम् डेटर द्वारा
CIN : L34102DL1985PLC02	९फ–14, कनाट प्लस, नइ दिल्ला–01 20668 फोन.: 011–45700000 वेब : www.competent-maruti.com.	अधीन होर्ग मिम कि नाम रेस		यान दें कि उपरोक्त विधिक रूप सं गरण पर सदी झे सकता." पूरायना की तिनि /एनपीए	
22 (प्रबंधन और प्रशासन) नियमां, 2014 (जिसमें कुछ स मय के लिए (''नियमों'); "मारतीय प्रति मूर्ति एवं विनिमय बोर्डके विनियमन 44 (सूचीव (''सूचीकरण विनियम'), सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 साथ पठित अन्य प्रासंगिक परिपत्रों, शामिल सामान्य परिपत्र संख्या 10/ दिसंबर, 2021 कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी (''म मानक (''एसएस-2'') भारतीय कंपनी सचिव संस्थान और किसी अन्य ला कोई वैधानिक संशोधन या पुन: अधिनियम शामिल है) द्वारा जारी तिए गए आ अनुमोदन प्राप्त करने के लिए नीचे दिए गए अनुसार और 8 नवंबर 2023 (''ड को पारित करके, केवल दूरस्थई-नतदान प्रक्रिया के माध्यम से, जैसा कि डाक् अधिनियम के संगत प्रावधानों के अनुसार और एमसीए परिपत्रों के अनुसार, दूर केवल उन सभी सदस्यों को ईमेल के माध्यम से मेजा गया है, जिनका ईमेल द्रांसफेर एजेंट (आरटीए) के साथ पंजीकृत है और जिनका नाम डिपॉजिटरी इ कट-ऑफ यानी 10 नवंबर, 2023 तक दर्ज है। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ दिन सूचना के उद्देश्य से माना जाएगा	4. क अनुसरण में के साथ पठित कंपनी के नियम 20 और नियम र लागू कोई वैधानिक संशोधन या पुन: अधिनियम शामिल है करण वायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2018 अप्रैल, 2020 और 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 वे '2021 दिनांक 23 जून, 2021 और 20/2021 दिनांक ह एमसीए परिपत्र') जारी किए गए, सामान्य बैठकों पर सचिवीर गू कानून, नियमों और विनियमों (जिसमें कुछ समय के लिए ला। देश में कॉम्पिटेंट ऑटोमोबाइल कंपनी लिमिटेड के सदस्यों क डाक मतपत्र सूचनाके''), डाक मतपत्र के माध्यम से उक्त संकल्प क मतपत्र सूचना में निहित है। रस्थ ई-मतदान के संबंध में अनुदेशों के साथ डाक मतपत्र सूचना पता कंपनी / डिपॉजिटरी प्रविमागियों / रजिस्ट्रार और शेवन द्वारा सदस्यों के रजिस्टर में या लामार्थी मालिकों के रजिस्टर म नांक पर सदस्य नहीं है, तदनुसार डाक मतपत्र सूचना को केवल	पांट मंबर- जन्तेट विद्यात जन्तेट विद्यात ज. उत्तर प्रवेश जनगर-2013 नोएडा-2013 लखनऊ, उत	<ol> <li>साम्यिक बंधक सम्पत्ति आवास भ्री भूमि एवं भवन जोकि प्लाट संख्या खसरा संख्या 236 क मिन का भा यामा रामणुर निरम्फ, वा जानकीपुरम, लखनऊ, उत्तर प्रदेश में श्री विजय पांडे पुत्र में श्री विजय पांडे पुत्र सरेनारायण पांडे के नाम से स्थित जिसका क्षेत्रफल 1800 वर्ग फिट हे 01 सेल डीड संख्या 2279 दिमां तर 13.02.2013 के अनुसार चौहद्दी उत्तर: अराजी दीगर, दक्षिण: 25.0 फीट चौडी सड़क, पूर्व: प्लाट संख्य 5, 2. साम्यिक बंधक सम्पत्ति आवासीन भूमि एवं भवन जोकि प्लाट संख्या 9</li> </ol>	8, ग. <b>एनपीए की तिरि</b> हा ह म, मी है है ह ह न ग ग	-
www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगा, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्धां सदस्यों द्वारा बोट डालने की सुविधा (''ई-मतदान'') नेशनल सिक्योरिटीर और इसके लिए विस्तृत प्रक्रिया डाक मतपत्र सूचना में प्रदान की गई है। दूस्स 09:00 बजे) से शुरू होगा और रविवार, 17 दिसंबर, 2023 (05:00 प्रक्रिया को अक्षम कर दिया जाएगा। दूरस्थ ई-मतदान को उक्त समय और दिनांव इस अवधि के दौरान, 10 नवंबर, 2023 की कट-ऑफ दिनांक तक भौतिक रू मतपत्र सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से पूरी डाव प्रसाव अग्रवाल (एफसीएस 4955) को जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है। जिन सदस्यों ने कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के साथ अपना ई-मेल पता प स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड या कंपनी को अनुरो ाक्षतपां.com डीमेंट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे 3	ह। ज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की जाएगी स्थ ई-मतदान अवधि शनिवार, 18 नवंबर, 2023 (सुबह बजे) को समाप्त होगा। इसके बाद मतदान के लिए ई-मतदान क से अधिक अनुमति नहीं दी जाएगी। पर्म या अभौतिक रूप में शेयर रखने वाले कंपनी के सदस्य डाक सकते हैं। क मतपत्र प्रक्रिया के संचालन के लिए कंपनी सचिव सीएस प्रमोद पंजीकृत नहीं किया है, वे अब admin@skylinerta.com	ाहुए, पूर्वायु द्भनगर-20131 नोएडा-20130 लखनऊ, उत्त किंत स्ट गोसाईगंज	े पर स्थित है, ग्राम रामपुर निस्फ, वार 0 जानकी पुरम, लखनऊ, उत्तर प्रदेश 1 सम्पत्ति के स्वामिनी-श्रीमती माय र पांडे पत्नी श्री विजय पांडे , क्षेत्रफल 1800.00 वर्ग फीट, सेल डीड संख्य 7462 दिनांक 20.05.2013 के	5	
पंजीकृत करें। पंजीकृत करें। पंजीकृत ई-मेल पते का उपयोग भविष्य के संचार भेजने के लिए किया जाएगा घोषित किए जाएंगे। स्कूटिजर की रिपोर्ट के साथ उक्त परिणाम बीएसई लिगि www.competent-maruti.com पर भी रखा जाएगा। किसी भी प्रश्न के मामले में, आप शेयरचारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न मैनुआल के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध www.evoting.nsdl.com देख र पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdlc.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं या पर लॉलख सकते हैं।	मनन रिपाणटरा प्रातमागया के साथ हा अपना इ-मल पता II डाक मतपत्र के परिणाम सोमवार, 18 दिसंबर, 2023 को मेटेड को सूचित करने के अलावा कंपनी की वेबसाइट यानी I (एफएक्यू) और शेयरधारकों के लिए ई-मतदान उपयोगकर्त सकते हे या 022-4886 7000 और 022-2499 7000 'सदस्य कंपनी सचिव को cs@competent-maruti.com	मा पांडे पत्नी श्री र- 15, सेक्टर-1, रयालय के पास, र प्रदेश -226008 मपुर औद्योगिक 0 पताः एफ-23,	विवरणः मैक-ऑडी मॉडलःQ7 45 TDI QUATTRO पंजीकरण संख्या- UP 32 HB 5500 आरटीओ- बी सीसी - 2967 निर्माण का वर्ष- 2016 चेसिस नंबर	20.10.2023 एनपीए की तिथि 29.05.2023	29,( एर 01 संविद एवं ल
दिनांक : 16 नवंबर, 2023 स्थान : नई दिल्ली	रवि अरोडा	1 <b>पताः</b> 19/837, देश 226021 हरि नारायण पांडे	WAUZBG4M7GY000402 इंजन नंबर-CVM005480		मांग सू बाद

धन